
 

 
УКРАЇНА 

СТРИЖАВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
РІШЕННЯ № 195 

 
від 03 вересня 2021 р.                                                            21 сесія 8 скликання 

 
Про внесення змін до рішення 18 сесії 8 скликання від 19.07.2021 

року Стрижавської селищної ради №82 
 
Відповідно до пункту 34 частини 1 статті 26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», розглянувши заяву гр. Циби Миколи 
Олександровича стосовно внесення змін до рішення 18 сесії 8 скликання від 
19.07.2021 року Стрижавської селищної ради №82 «Про затвердження 
технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 
земельних ділянок в натурі (на місцевості) гр. Цибі Миколі 
Олександровичу», враховуючи висновок постійної комісії селищної ради з 
питань охорони навколишнього природного середовища та регулювання 
земельних відносин, селищна рада 

 
ВИРІШИЛА: 

 
1. Внести зміни до рішення 18 сесії 8 скликання від 19.07.2021 року 

Стрижавської селищної ради №82 «Про затвердження технічної документації 
із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок в 
натурі (на місцевості) гр. Цибі Миколі Олександровичу», а саме:  

в п 2. абзац: «- кадастровий номер: 0520684000:024:003:0482, площею 
0,2544 га, цільове призначення: 01.03 для ведення особистого селянського 
господарства на території Стрижавської територіальної громади с. 
Мізяківські Хутори вул. Кармелюка, 22 Вінницького району Вінницької 
області;» замінити на абзац: 

 «- кадастровий номер: 0520684000:02:003:0482, площею 0,2544 га, 
цільове призначення: 01.03 для ведення особистого селянського господарства 
на території Стрижавської територіальної громади с. Мізяківські Хутори, 
вул. Кармелюка, 22, Вінницького району Вінницької області».  

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 
комісію з питань, охорони навколишнього природного середовища та 
регулювання земельних відносин селищної ради (В. Беспалько). 

 
Селищний голова              Михайло ДЕМЧЕНКО 

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Валерій Беспалько 
Ольга Форостяна 
Анатолій Король 
 


	ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ

